МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2017 № 07/2

Об утверждении Положения об аренде имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городской округ Химки
Московской области

В целях повышения эффективности использования недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского
округа Химки Московской области, в соответствии с Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите
конкуренции», на основании Устава городского округа Химки Московской
области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об аренде имущества, находящегося в
собственности муниципального образования городской округ Химки
Московской области (приложение).

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от 14.09.2011 № 73/10 «Об утверждении Положения о порядке
сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городской округ Химки Московской области»;

- решение Совета депутатов городского округа Химки Московской
области от 24.12.2014 № 18/12 «О базовой ставке арендной платы за
нежилые помещения (здания, сооружения) муниципальной собственности
городского округа Химки Московской области».

consultantplus://offline/ref=AAD69692631373D0C8723F8B155265A3B19B97CC8547FE7A6BCCF037725BlFI

2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»
и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки
Московской области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов
городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ